
RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024
Processo Administrativo Nº 044/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ADRIANO RIBEIRO SANTOS

Data de Publicação: 11/09/2024 10:07:28

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 23/09/2024 14:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73d611ac1496431ca6be7caf9f1994e2.zip

Lote Item Endereço

TOTAL DO PROCESSO:   531.374,00

Item: 1

Descrição: Lote 01, conforme itens, especificações e quantitativo constante no ato convocatório e seus anexos

Quantidade: 1 Val. Ref.: 91.420,00

Unidade: LOTE

Total Item: 55.600,00

Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Valor Unit.: 55.600,00

Quant.: 1 Total: 55.600,00LOTE 1 Num: 418

Item: 1

Descrição: Lote 02, conforme itens, especificações e quantitativo constante no ato convocatório e seus anexos

Quantidade: 1 Val. Ref.: 224.414,67

Unidade: LOTE

Total Item: 131.612,50

Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Valor Unit.: 131.612,50

Quant.: 1 Total: 131.612,50LOTE 2 Num: 709

Item: 1

Descrição: Lote 04, conforme itens, especificações e quantitativo constante no ato convocatório e seus anexos

Quantidade: 1 Val. Ref.: 47.341,33

Unidade: LOTE

Total Item: 26.066,00

Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Valor Unit.: 26.066,00

Quant.: 1 Total: 26.066,00LOTE 4 Num: 289

Item: 1

Descrição: Lote 07, conforme itens, especificações e quantitativo constante no ato convocatório e seus anexos

Quantidade: 1 Val. Ref.: 518.878,00

Unidade: LOTE

Total Item: 318.095,50

Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Valor Unit.: 318.095,50

Quant.: 1 Total: 318.095,50LOTE 7 Num: 568

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 531.374,00

1 de 1Gerado em: 23/09/2024 14:16:42

MUNICIPIO DE ABAIRA
ABAÍRA-BA


